
D§mov pía s€niory Malešice

vva

DODATEK C. 2 KE SMLOUVE O DILO
EVIDENČNÍ ČÍsto aBJEDNATELE 73/ 2079

EVIDENČNÍ ČÍsto zHoTovITELE 7829 / 20 79

Uzavřené mezi smluvními stranami, jež jsou:

Objednatel
DOMOV PRO SEÍVÍORY MALEŠICE

Zastoupený:
Rektorská 577, Praha 70, 7O8 OO

tča: 7a87s7o7
DIČ: není plátee DPH

Bankovníspojení: PPF banka, a.s.
č.účta:]ffFřt

na straně jedné jaka uObjednatel"
a

zhatovitel

€ ředitelem Domova pro seniory

K terminálu 7, 679 OO Brno

Josef Uchytíl, jednatel společností

UCHYTIL s.r,o.

Sídlo:
Zastoupený:

rčo: 60734078
DIč: CZ6O734a78
Bankovní spojení: KB, a,s.

čísloúčtu:-
Zapsaný v: Obchodním rejsťříku vedeném u Krajského soudu v Brně

Oddíl C, vložka 77690.
na straně druhé jako ,,Zhotovitel"

smluvní strany uzavřely ke Smlauvě o dílo ze dne 8.7.2O2q evidenční číslo objednatele
73/2079, evidenční číslo zhotovitele 1829/2a79. (dále jen ,,Smlouva") dodatek č. 3 tohoto

znění:

preambule
Při realizaci díla s názvem: ,,Modernizace kotelny v budově B č,p. 577" se vyskytla poťřeba dodatečných dodávek,
které nebyly obsaženy v pŮvodní zakázce.

Potřeba těchto dodatečných dodávek vznikla na základě skutečností, které se oblevily v prŮběhu realizace stavby, a
kťeré nebyly zahrnuty v pŮvodním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

Zároveň se jedná o změnu, která nemění cel4ovau povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 o/o pŮvodní
hodnoťy závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
Rozsah dodaťeČných dodávek je stanoven projektanťem v dokumentu Realizace kotelny - stanavisko prolektanta
k vícenákladŮm, ze dne 24.9,202a, ktený ť,toří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
Vznikly tak vícepráce, které svou podsťatou a rozsahem nepředstavují podstatnou změnu závazku ze smlouvy na
veřejnou zakázku ve smyslu usť. § 222 odst, (4) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Za abjednatele slrana čls/o J za zhotovitéle



§amév pťo seníoťy Walešice

čtáne* L předmět dodatku
V souladu s § 222 odst, (4) Zákona č. 1j4/2016 Sb, a zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen "Zákon")
a se smluvním ujednáním se obě strany dahodly na následujících změnách smlouvy:

1.7" Čtáne* I. Předmět smlouvy DoHoDNuTÝ pŘrouĚr PLNĚNÍ zHoTovITELE (DÍLo) se doptňuje o
odstavec s následujícím znění:
7.1,a, Flředmět pinění smlcttvy se razšiřuje a dndatečnou dodávku zálažníctl čerpadel:

1ks čerpadla MAGMA1 32-B0
1!,;s čerpadla MAG|4AI 25-120 ť|t

7,2. Odstavec 4,7, čtánku Iv, cena díIa se mění následovně:

čtánet< IV, Cena díIa
Cena díla, jehož předmět a razsah jsou vymezeny v čtánku L této smlouvy, se sjednává dohadou smluvních
sřán ve smyslu ustanaveaí § 2 a nástedujících zákona č. 526/1990 5Ď., ye znění pozďějšíth předpisŮ jaka
cena nejvýše přípustná ťakta: , l"' ;' Ý'§ t i,

4.1, Cana díla uvedeného v č!án4u I" téťa smtouvy činí bez daně z přidané hadnoty (déle ravněž jen,,DPl]")
+ cena dodatečnÝch prací - eena méněprací

5 49a 93a,- Kč bez DPH

{5 447,t79l- Kč ce7a díta dle uzavřené SaD
+ 43 819,- Kč cena dodatečných prací)

Daň z přídané ůodnoťy ve snížeaé sazbě í5 al§ z celkgvé ceny díla uvedené v člónku 4.1, výšs činí
částku

823 §4a,?$ Kč

Daň z přídané hadnaty v základní sazbě 27 4/o z celkové ceny díla uvedené v článku 4.t. výše činí
čásrku

8!- Kč

Dofioďnuůá cslková cena díIa činí včatně daně z přidané hodnoly celkern

6 3l4 5?8io Kč
{ sí o vy : šesrmťipnr3třlsťaťtrnáct*sícpčťsefťedmdesá to srn ko ru n sed m d esáth a téřŮ )

čtánex IL závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zŮstávají v platnosťi beze změn,

2.2. Nedílnou součástí tohato dodaťku je tato příloha:
> příloha ČÍslo 1 - dokument Realizace kotelny - sťanovisko projektanta k vícenákladŮm, ze dne 24,9.2020

2,3. Smluvní strany shodně a výslovně prahlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jim
obsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tÍm, že dodatek je prajevem jejich vážné, pravé a svobodné
vŮle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje.

v Praze dne ..,,",,,,. 2o2o

Mgr. EvŽen Digitalněpodepsal Mgr,

V Praze dne ,.,,,,..,, 2O2O

Di9itálné pod€psa]

.J osef U c hyti l'o""',"#il;j[,, o.ou
08:27:04 +02'00Kokeš Datu m: 2020.1 0,06 12:36:13

+02'00'

za Objednatele
Mgr. Evžen Kokeš
ředitel DS Malešice

za zhotovitele
Josef Uchytil

jednatel společnosti

Za abjednatele strana číslo 2 za zhalovitele



M iios!av PodLluiský-projektavá činnosť ve výstlvbě

NA Suchých 261, 252 5ú Vestec

Věc: Realizaee kot*lny - §tsncvisko pr§jektanta k vicenákladům

lrla akci:

,oModerniEace kotelny v hudrrvě B č.p. 577"

V kotelně D§ Matešice, Relctorská 577, Praha 10, je nutno doplnit rozsah nákladŮ na
uvedenou akci o:

- 1ks čenpadla MAGMAl 32-8CI - náhradní
- 1ks čerpadla MAGMA1 25-12a N - náhradni

Tyto položky n*byly obsaženy v projekiová dokumentaci.

lJnporučuji nákup čerpade|, v případě poruchy by cdstávka TV mohla trvat 1-2 týdny
(dle zjištěrré dostupn*sti čerpadel na trhu - dodagi doba čerpade| coa 1 tý,d*n}.

Lláhradni čerparJla budou uložena v kot*lně D§ a budor.r sioužit jako náhrada pro
výměnu v přlpadě pcruehy na nainstalovaných čerpadlech. Tím bude v případě
poruchy zajištěna rych|á vyrněna a nebude ohrožena dodávka teplé vody pro 3 budovy
D§ Malešice a 4 dalši budovy, kierou jsou TV z kotelny zásobeny.

Ve Vestci dne 24.§,202CI T
l{ilasIav Podhaiský
projeltavú činnrlct ye yýsfuvÍp
írilsa{hý{h }ú ! 25i,lr Lb:rr


